
 

 
Elinkeino- ja infrastruktuurijohtaja 
 
Elinkeino- ja infrastruktuurijohtaja johtaa elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen vastuualuetta, johon 
sisältyvät myös matkailutoimi ja elinkeinomarkkinointi. Elinkeino- ja infrastruktuurijohtajan keskeisiä 
työtehtäviä ovat teknisen ja taloudellisen kehittämisen valmistelu- ja suunnittelutehtävät sekä 
talouskasvuun liittyvä strategiatyö ja pitkän tähtäimen suunnittelu sekä kaupungin vetovoimaisuuden 
kehittäminen. Lisäksi elinkeino- ja infrastruktuurijohtaja hoitaa kaupunginjohtajan muut hänelle 
osoittamat erityistehtävät. 
 
Pätevyysvaatimus: Elinkeino- ja infrastruktuurijohtajalta edellytetään soveltuvaa ylempää 
korkeakoulututkintoa, perehtyneisyyttä talousasioihin ja teknisiin asioihin, kuten kaavoitukseen, 
infrastruktuuriin ja kunnallishallintoon. Lisäksi viranhaltijalta edellytetään hyvää suullista ja kirjallista 
suomen, ruotsin ja englannin kielen taitoa. 
 
Palkka: Elinkeino- ja infrastruktuurijohtajan tehtäväkohtainen palkka on 5 900 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 
Elinkeinopäällikkö 
 
Elinkeinopäällikkö johtaa yrityspalveluiden vastuualuetta, johon sisältyvät uusien yritysten ja yrittäjien 
etabloituminen kaupunkiin sekä nykyisten yrittäjien ja yritysten liiketoiminnallisen kasvun tukeminen. 
Elinkeinopäällikkö vastaa myös matkailusta, elinkeinomarkkinoinnista, työllistämisestä ja työllisyyden 
tasosta sekä toritoiminnasta, tapahtumista ja joukkoliikenteen edistämisestä elinkeinojen ja uusien 
työpaikkojen tueksi. Elinkeinopäällikkö osallistuu myös tonttimyyntitoimintaan. 
 
Pätevyysvaatimus: Elinkeinopäälliköltä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja 
perehtyneisyyttä yrittämiseen, markkinointiin, talousasioihin ja kunnan toimintaan. Lisäksi 
viranhaltijalta edellytetään hyvää suullista ja kirjallista suomen, ruotsin ja englannin kielen taitoa. 
 
Palkka: Elinkeinopäällikön tehtäväkohtainen palkka on 4 100 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 

 
Hyvinvointipäällikkö 
 
Hyvinvointipäällikkö johtaa hyvinvoinnin edistämistä kaupungissa. Keskeinen tehtävä on koordinoida 
maakunnan sosiaali- ja terveyspalveluita kaupungin muiden hyvinvointia edistävien toimintojen 
kanssa ja parantaa kaupunkilaisten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Hän vastaa myös kaupungin 
hyvinvointisuunnitelman valmistelusta yhdessä kaikkien keskusten kanssa. Hyvinvointipäällikkö 
vastaa sivistys- ja kulttuurikeskuksessa lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisestä sekä heidän 
hyvinvointisuunnitelmastaan. Tehtäviin kuuluu myös maahanmuuttajien hyvän elämisen edellytysten 
tukeminen ja uusien asukkaiden houkutteleminen kaupunkiin hyvinvointia korostamalla. 
 



Pätevyysvaatimus: Hyvinvointipäälliköltä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja 
perehtyneisyyttä henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin sekä kunnan toimintaan. Lisäksi viranhaltijalta 
edellytetään hyvää suullista ja kirjallista suomen ja ruotsin kielen taitoa. 
 
Palkka: Hyvinvointipäällikön tehtäväkohtainen palkka on 3 500 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 

Kaupunginkanslian johtaja  
 
Kaupunginkanslian johtaja johtaa kaupungin kansliaa ja hallintopalveluiden vastuualuetta, joka 
jakautuu talouteen, kansliatoimintoihin, viestintään, henkilöstöhallintoon ja tietohallintoon. Hän vastaa 
myös asiakaspalvelutoimisto Lovinfon toiminnasta sekä toimii siellä työskentelevien esimiehenä. 
Kaupunginkanslian johtaja toimii kaupungin lakimiehenä. Lisäksi kaupunginkanslian johtaja vastaa 
kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston asioiden valmistelusta ja toimii näiden toimielinten 
sihteerinä. Kaupunginkanslian johtaja toimii kaupunginkanslian esimiehenä ja kaupunginjohtajan 
ensimmäisenä varamiehenä hoitaen myös kaupunginjohtajan muut hänelle osoittamat erityistehtävät. 
 
Pätevyysvaatimus: Kaupunginkanslian johtajalta edellytetään oikeustieteen kandidaatin tai maisterin 
tutkintoa ja kunnallishallinnon tuntemusta. Lisäksi viranhaltijalta edellytetään hyvää suullista ja 
kirjallista suomen ja ruotsin kielen taitoa. 

Palkka: Kaupunginkanslian johtajan tehtäväkohtainen palkka on 5 900 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 
 
Projektinjohtopäällikkö 
 
Projektinjohtopäällikkö valvoo kaupungin kannalta erityisen merkittäviä rakentamishankkeita, kuten 
isoja kouluhankkeita, suojelukohteita sekä muita kaupunginhallituksen, elinkeino- ja 
infrastruktuurijohtajan tai kaupunginjohtajan osoittamia rakentamiseen liittyviä hankkeita. 
Projektinjohtopäällikön virka on määräaikainen viideksi vuodeksi 1.1.2019 alkaen. 
 
Pätevyysvaatimus: Projektinjohtopäälliköltä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja 
perehtyneisyyttä rakentamiseen, projektinjohtoon sekä kunnan toimintaan. Lisäksi viranhaltijalta 
edellytetään hyvää suullista ja kirjallista suomen ja ruotsin kielen taitoa. 
 
Palkka: Projektinjohtopäällikön tehtäväkohtainen palkka on 3 800 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 

 
Sivistys- ja kulttuurijohtaja  
 
Sivistys- ja kulttuurijohtaja johtaa sivistystoimen sekä kulttuurin ja vapaa-ajan vastuualueita, jotka 



jakautuvat opetukseen, varhaiskasvatukseen, toisen asteen ja vapaaehtoiseen koulutukseen sekä 
kulttuuri-, vapaa-aika- ja nuorisotoimiin. Lisäksi hän vastaa hyvinvoinnin edistämisestä kaupungissa. 
Sivistys- ja kulttuurijohtaja vastaa kasvatus- ja koulutuslautakunnan sekä hyvinvointilautakunnan 
asioiden valmistelusta. 
 
Pätevyysvaatimus: Sivistys- ja kulttuurijohtajalta edellytetään soveltuvaa korkeampaa 
korkeakoulututkintoa sekä opetuksen ja kunnallishallinnon tuntemusta. Lisäksi viranhaltijalta 
edellytetään hyvää suullista ja kirjallista suomen ja ruotsin kielen taitoa. 

Palkka: Sivistys- ja kulttuurijohtajan tehtäväkohtainen palkka on 5 900 euroa kuukaudessa. 
 
  
 

 

 
Kaupunginkamreeri 
 
Kaupunginkamreeri johtaa talouspalveluiden vastuualuetta, johon sisältyvät myös konsernin 
tukeminen ja konsernijaoston seurannan valmistelu. Kaupunginkamreerin keskeisiä työtehtäviä ovat 
talousarvioon liittyvät valmistelu- ja suunnittelutehtävät sekä taloudenhoitoon liittyvä strategiatyö ja 
pitkän tähtäimen suunnittelu sekä kaupungin sijoitustoimintaan ja konsernihallintoon liittyvät 
taloustehtävät.  
 
Pätevyysvaatimus: Kaupunginkamreerilta edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja 
perehtyneisyyttä talousasioihin ja kunnallishallintoon. Lisäksi viranhaltijalta edellytetään hyvää 
suullista ja kirjallista suomen ja ruotsin kielen taitoa. 
 
Palkka: Kaupunginkamreerin tehtäväkohtainen palkka on 4 300 euroa kuukaudessa.


